
UCHWAŁA NR XXII/131/09  
RADY GMINY NURZEC-STACJA  

z dnia 17 listopada 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2009r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 

poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr153 poz 1271, Nr 214 poz.1806, 

z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz 

1203 , Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 172 poz. 1441,Nr 175,poz.1457, z 2006r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr138, poz.974,Nr 173, 

poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 233, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420/ 

oraz art.165, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych /Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, 

poz.319, Nr 104 poz. 708,Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 

1832, z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, 

z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz.1505,

z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 72, poz.619 / Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr1  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2009 – 2011 po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych - załącznik nr 4 do uchwały Rady 

Gminy.  

§ 5. W załaczniku Nr 6 do uchwały Nr XV/99/08 Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 19 grudnia 2008r. – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r. – 

informacja dodatkowa otrzymuje brzmienie „ Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego – dz. 750 rozdz. 

75011 – 3 000 zł; dz. 852 rozdz. 85212 – 9 000 zł”.  

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: - Plan dochodów ogółem – 10 473 

891 zł, - Plan wydatków ogółem – 12 377 976 zł. Źródło sfinansowania deficytu 

w kwocie 1 904 085 zł stanowią: - kredyt w kwocie – 1 000 000 zł, - planowane do 

zaciagnięcia pożyczki w kwocie – 157 169 zł. - wolne środki budżetowe w kwocie – 

180 000 zł - nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych – 566 916 zł  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

 

Zenon Podbielski 

 

ID: RLNKY-VLNTH-TPNMI-LMNUX-WFFNN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXII/131/09  
RADY GMINY NURZEC-STACJA  

z dnia 17 listopada 2009 r.  
 

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2009r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 

poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr153 poz 1271, Nr 214 poz.1806, 

z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz 

1203 , Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 172 poz. 1441,Nr 175,poz.1457, z 2006r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr138, poz.974,Nr 173, 

poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 233, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420/ 

oraz art.165, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych /Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, 

poz.319, Nr 104 poz. 708,Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 

1832, z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, 

z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz.1505,

z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 72, poz.619 / Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr1  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2009 – 2011 po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych - załącznik nr 4 do uchwały Rady 

Gminy.  

§ 5. W załaczniku Nr 6 do uchwały Nr XV/99/08 Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 19 grudnia 2008r. – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r. – 

informacja dodatkowa otrzymuje brzmienie „ Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego – dz. 750 rozdz. 

75011 – 3 000 zł; dz. 852 rozdz. 85212 – 9 000 zł”.  

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: - Plan dochodów ogółem – 10 473 

891 zł, - Plan wydatków ogółem – 12 377 976 zł. Źródło sfinansowania deficytu 

w kwocie 1 904 085 zł stanowią: - kredyt w kwocie – 1 000 000 zł, - planowane do 

zaciagnięcia pożyczki w kwocie – 157 169 zł. - wolne środki budżetowe w kwocie – 

180 000 zł - nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych – 566 916 zł  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

 

Zenon Podbielski 

 

ID: RLNKY-VLNTH-TPNMI-LMNUX-WFFNN. Podpisany. Strona 2 / 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 17 listopada 2009 r.

 
Zalacznik1.shs

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 17 listopada 2009 r.

 
Zalacznik2.shs

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 17 listopada 2009 r.

 
Zalacznik3.shs

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 17 listopada 2009 r.

 
Zalacznik4.shs






